

法人単位事業活動計算書

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日

法人名：社会福祉法人 南恵会

(単位： 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益			
	児童福祉事業収益	2,870,250	3,318,002	△ 447,752
	就労支援事業収益	5,891,795	5,562,811	328,984
	障害福祉サービス等事業収益	510,810,099	529,792,986	△ 18,982,887
	公益事業収益	15,044,780	1,105,560	13,939,220
	経常経費寄附金収益	0	37,000	△ 37,000
	サービス活動収益計	534,616,924	539,816,359	△ 5,199,435
費用				
人件費	347,773,139	314,314,532	33,458,607	
事業費	64,851,780	68,133,722	△ 3,281,942	
事務費	66,326,060	50,744,862	15,581,198	
就労支援事業費用	15,820,670	20,681,361	△ 4,860,691	
減価償却費	16,786,270	17,981,163	△ 1,194,893	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4,604,190	△ 5,277,885	673,695	
サービス活動費用計	506,953,729	466,577,755	40,375,974	
サービス活動増減差額	27,663,195	73,238,604	△ 45,575,409	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	1,458	3,204	△ 1,746
	その他のサービス活動外収益	3,774,067	2,757,406	1,016,661
	サービス活動外収益計	3,775,525	2,760,610	1,014,915
	費用			
支払利息	321,600	361,800	△ 40,200	
その他のサービス活動外費用	540,000	137,750	402,250	
サービス活動外費用計	861,600	499,550	362,050	
サービス活動外増減差額	2,913,925	2,261,060	652,865	
経常増減差額	30,577,120	75,499,664	△ 44,922,544	
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	261,902	0	261,902
	その他の特別収益	1,039,068	1,162,164	△ 123,096
	特別収益計	1,300,970	1,162,164	138,806
	費用			
固定資産売却損・処分損	5,274,244	0	5,274,244	
その他の特別損失	11,081,840	1,162,164	9,919,676	
特別費用計	16,356,084	1,162,164	15,193,920	
特別増減差額	△ 15,055,114	0	△ 15,055,114	
当期活動増減差額	15,522,006	75,499,664	△ 59,977,658	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	232,202,177	156,702,513	75,499,664
	当期末繰越活動増減差額	247,724,183	232,202,177	15,522,006
	基本金取崩額	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0
次期繰越活動増減差額	247,724,183	232,202,177	15,522,006	